ПРОТОКОЛ
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации муниципального образования села Апанасенковского Апанасенковского района Ставропольского края

04 марта 2014 г.                                                                                                   № 1

Всего на заседании присутствовало 5 членов комиссии:

	Шаповалов
Иван Павлович
	глава  муниципального образования села Апанасенковского  Апанасенковского района Ставропольского края, председатель комиссии

Мардвинцева
Наталья Яковлевна

управляющий делами администрации муниципального образования села Апанасенковского Апанасенковского района Ставропольского края, заместитель председателя комиссии

Ополько Светлана Андреевна

Специалист 1 категории администрации муниципального образования села Апанасенковского Апанасенковского района Ставропольского края, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Осадчая
Юлия Анатольевна

Главный специалист – главный бухгалтер администрации муниципального образования села Апанасенковского Апанасенковского района Ставропольского края

Стрешенец
Иван Иванович

Председатель совета ветеранов

Заседание проводилось 04 марта 2014  года в  здании администрации муниципального образования села Апанасенковского Апанасенковского района Ставропольского края по адресу: 356711, с. Апанасенковского, ул. Почтовая, 8. Начало — 10 часов 00 минут, окончание – 10 часов 50 минут.

Непосредственно перед началом заседания председательствующий объявил заседание правомочным, огласив состав комиссии и повестку дня:

                                            Повестка дня:

1. О предоставлении муниципальными служащими Сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за 2013 год.

1.СЛУШАЛИ: О предоставлении муниципальными служащими сведений   о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за 2013 год.
Информация Мардвинцевой Н.Я., управляющего делами администрации муниципального образования села Апанасенковского Апанасенковского района Ставропольского края

РЕШИЛИ:
	1.Принять к сведению информацию Мардвинцевой Н.Я., управляющего делами администрации муниципального образования села Апанасенковского Апанасенковского района Ставропольского края.
	2.Рекомендовать муниципальным служащим, включенным в  Перечень должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования села Апанасенковского Апанасенковского района Ставропольского края, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденного постановлением администрации от 30 декабря 2011 года № 86-п, а также руководителю подведомственного администрации учреждения Муниципального казенного учреждения культуры  «Апанасенковский сельский Дом культуры» изучить методические рекомендации и применить на практике при заполнении справки о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера федерального государственного служащего,  супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
 	3.Справки о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера служащего, супруги (супруга) и несовершеннолетних детей сдать ответственному лицу до 01.04.2014 г.

	Глава  муниципального образования села Апанасенковского Апанасенковского района Ставропольского края, председатель комиссии

                  И.П. Шаповалов

	Управляющий делами администрации муниципального образования села Апанасенковского Апанасенковского района Ставропольского края, заместитель председателя комиссии

                          Н.Я. Мардвинцева

	Специалист 1 категории администрации,
Секретарь комиссии
	              С.А. Ополько